

Årsredovisning

för

Insola AB

556614-6170

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Sandberg, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Insola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management och rationalisering samt byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då bolagets ägare varit sjuk vilket även orsakat en väsentlig förlust som lett till att bolagets egna kapital understiger halva det registerade aktiekapitalet. Denna årsredovisning tjänar också som kontrollbalansräkning och årsstämman kommer tillika vara första kontrollstämma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 161	3 971	5 094	3 973
Resultat efter finansiella poster	-483	240	273	70
Soliditet (%)	-59	78	40	37

Bolaget är ett litet bolag som drivs av dess ägare. En av ägarna har varit sjuk under året och därför har omsättningen minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	644 871	26 677	791 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Återbet av aktieägartillskott			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			26 677	-26 677	0
Årets resultat				-569 617	-569 617
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	271 548	-569 617	-178 069

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 (750 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	271 548
årets förlust	-569 617
	-298 069
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-298 069
	-298 069

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 160 768

3 970 670

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 160 768

3 970 670

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-264 569

-352 687

Övriga externa kostnader

-681 894

-1 151 857

Personalkostnader

2

-1 780 315

-2 393 281

Summa rörelsekostnader

-2 726 778

-3 897 825

Rörelseresultat

-566 010

72 845

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 056

3 253

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 663

-23 921

Summa finansiella poster

-3 607

-20 668

Resultat efter finansiella poster

-569 617

52 177

Resultat före skatt

-569 617

52 177

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-25 500

Årets resultat

-569 617

26 677

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 063	627 265
Övriga fordringar		120 290	218 922
Summa kortfristiga fordringar		243 353	846 187
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 098	170 332
Summa kassa och bank		60 098	170 332
Summa omsättningstillgångar		303 451	1 016 519
SUMMA TILLGÅNGAR		303 451	1 016 519

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		271 548	644 872
Årets resultat		-569 617	26 677
Summa fritt eget kapital		-298 068	671 548
Summa eget kapital		-178 068	791 548
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		385 242	0
Summa långfristiga skulder		385 242	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 233
Övriga skulder		81 277	178 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	39 641
Summa kortfristiga skulder		96 277	224 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		303 451	1 016 519

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 735	328 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	328 735	328 735
Ingående avskrivningar	-328 735	-328 735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-328 735	-328 735
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 171 111	1 171 111
Likvidation	-1 171 111	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 171 111
Ingående nedskrivningar	-1 171 111	-1 171 111
Likvidation	1 171 111	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 171 111
Utgående redovisat värde	0	0

Posten avser andelar i Cyrba AB, 556623-6666 som likviderats.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter sommaren är tidigare sjukskriven delägare åter i tjänst till 100% och resultatet för 2026 bedöms bli positivt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Göteborg

Jonny Sandberg
Jonny Sandberg
Ordförande
2026-04-23

Rickard Holmberg
Rickard Holmberg
Verkställande direktör
2026-04-23